
I 
,. 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB·· 

, .. � ... l
-

�o

-

1 
s
_z_f_'lf_o_3_: 1-7--.. ,----, 

I Datum podpisu smlouvy: I
.. 
�

-

�

-

�

-

�2
-

�

-č

�

-n

;_
os_t

_

i s-m-lo
_

u_vv:--

Tento sm luvní formulář Je současně smlouvou o odvozu a nakládáni s komunálními odpady. Obje dnatel prohlašuje, že se pred uzavrenlm této 
smlouvy seznámil s obchodními dmlnkami osk ovan · ch služeb zhotovitelem e s  nimi lně srozuměn a s ouhlasl s nim i. 

1a. OBJEDNATEL KATASTRALN U AD BRNO 
Obchodní firma : 
Sfdlo: Moravské nám. 1, 601 52 Brno 

!
l
i

l Adresa pro poštovní styk: Veselá 1/2, 669 02 Znojmo 2 
t-:(::-po_k..,...u_d_s_e_l_lš_l _o_d_sf_d _la_) __ t=====--------------·--1' .. ----
Zastoupen 

r--------=�n-na-ziltmdiyfné·mocJi. 

I .... e_a_n_k_o_v_n_i_s_�_�_·
e

_n_i_; ___ --1---------------------------1 
1 

ií 
.1 
:1 
i! 
•i 

:! 

ICO: 00213730 

DIC: 

Zapsaný v obch. rejstříku 
Kontaktní osoba/tel.:

Podpisy: 

1 b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma

.A.S.A. EKO Znojmo, s.r. 

Sldlo: Dobšická 10a,669 02 Znojmo 2 

· . .__

Zastoupen: 
Zastoupen na základě plné moci: -- -

. 

2. Cenlk svozu a nakládáni (zejména odstraněni nebo využití) s TKO (Ceny Jsou u
· .. Fakturovaná cena se máte vlivem zaokrouhlováni v souvisl<>sti s DPH I lšit o des

Celková 

:.S053850247/0100 

Typ nádoby četnost odvozu včet 1------.,.;......--=-----------'..---=----.....c.-� 

! svoz NÁDOBY 110 L 62X ZA ROK

Stanoviště 

I 1 I Znojmo1Veselá2

j 52x za rok I 3 

Ks 

ObJe V I N Počet
m nádob 

I 110 I v ! 3 
e�-

tnost 
odvozu Svozové dny 

I 62x za rok I LC,SČ, 

Interval 

I 01.01.2002 

4.Dohodnutým platebnim obdoblm pro úhradu služeb je: kalendái'nl m�slc, kalendářni čtvrtletl; kalendAfnl pololetí; kalendáini rok



/dokument definuje všeobecné smluvní podmínky společnosti .A.S.A. pro 1.ajišlění či1U1ostí v oblasti nakládáni s odpady. Podpisem objednávky r.tvrzuje objednatel, že se s;1to podmínkami seznámil a že s nimi souhlas!. 
//1

1

1
•
1 L Předmlt zakázk;v Smluvní vztah mezi AS.A. (dále jon 2hotovitelem) a objednatelem {lj.pouze pdvnická osoba, nebo fyzická osoba oprávněná k podnikání)vzniká na základě řádně

''/. vyplněné a oběma stranami _podepsan6 pnzho
„pa�ě i orazítkované ob�ednávk1y na.��í _stran� tohobtlo �kum.akl��! od dy ov,Á-:" k .,,1 _.,_.,_i. Ob'edna 1 2. Pfcvzct!m a podepsánlm ob;ednávkysc tovitel zavazuje pro obJednate e ZllJ1st1t čmnosb v o asi! n """'' s pa za t"""'•-•e ..., e uv....,..,..,,. � tc sezavazuje, že zhotoviteli za poskytované služby zaplatí dohodnutou cenu v terminech a způsobem dohodnulým objednávkou.

1.
z.3.
4. 

s. 

6.
7.
8.!>.

t. 

i 

?":: 

4; 

6. 

l. 2.

3.

4. 

1.

t. 

2.

3.4,

)

II. Povinnosti objednateleSeznámit se podrobně se smluvnimi podmlnkami. Objednat u 2hotovitele odpadové nádoby v takové velikosti, množství a četnosti vyprazdňováni, aby nedocházelo k jejich přeplňováni.Zajistit v den odvoz.u odpad6 přístup pracovníků zhotovitele ke stanovi§tim nádob a možnost manipulace s nádobami. Provád!t úhradu veškerých služeb zhotoviteli ve �i, zpósobem a v temiinech dle podmínek léto objednávky. Neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti, jež mohou mil vliv na řádné plněni piedmětu smlouvy (neprůjezdnost komunikace, změna vlastru'ka, adresyapod.) Ukládat do odpadových nádob pouze odpad, pro který jsou určeny a který je definován v objednávce•pouze odpad vmikajlcí při podnikání, nikoli odpad z provozudomácnosti. V případě porušení tohoto odstavce, ponese veškeri právní následky osoba či společnost uvedená v objednávce. Neukládat do odpadových nádob odpady, pro které n�i�-i:i��!JbY„U!�Y_ll�� které nejsou uvedeny v objednávce, zajména pak uh)'.!!!l� .. a. zabitá zvířata, ropnéprodukty, zápalné nebo výbušné látky případně předměty, které mohou ohrozit obsluhu vozidel nebo poškodit vozidlo. Dodržovat ustanovení zákona č.185 / 2001 Sb., o odpadech,jakot i dalších závaznýcli norem a zákonó ČR, mistnlch vyhlášek a naflzení.V případě ztráty, odcizeni nebo trvalého poškozeni odpadové nádoby je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli náhradu škody.
IIL Povinnosti zhotovltde Provádět sb&, odvoz a zneškodněni odpadd v souladu se zákony o odpadovém hospodál'ství a ostallllmi obecně závaznými právními předpisy, jakož i v souladu sobecM závaznou vyhláškou o nakládáni s odpady ve městě. Provádět uvedené služ.by dle dohodnutého harmonogramu a y odpovídající kvalito. Používat k odvozu komunálních odpadó jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s pož.adavky kladenými na ochranu životru1to prostředí. Odstranít znečištěni komunikace k němuž došlo při vyprazdňováni nádob bezprostředně po provedení odvozu a zajistit po provedení vyprázdněni nádoby jejíopitovné přistaveni na původní místo (pokud není dohodnuto jinak). Zabezpečit v případ! neprovedení výsypu vla.<:tni vinou provedení této služby v náhradnfm terminu a to nejpozději do 48 hodin. Upozornit objednatele na přeplňování odpadových nádob, popř. na ukládání nevhodného odpadu do nádob (viz.čl.n, odst.6 a 7).

IV. Platťbnl ujednáni Cena služby je stanovena dohodou smluvních stran. Objednatel podpisem léto objednávky vyjádřil souhlas s cenou uvedenou v objednávce. Cena sjednaná v objednávce se upravl písemným dodatkem k této objednávce v případ! prokazatelného zvýšeni nákladil společnosti .A.S.A (např.el.energie,motorová nafta) potřebných k ladnému provádění odstraňováni odpad6 či dopravy odpadó nebo v dtlsledku legislativních opatřeni kompetentních orgánů slátrú správy. O télo mimořádné změně, bude zhotovitel neprodleně informovat objednatele. Objednatel zaplatí cenu služby dohodnutou v objednávce v hotovosti v sídle zhotovitele, poštovní poukázkou nebo bezhotovOSlnfm pl'evodem na ve smlouvě uvedený6čet zhotovitele na základě faktury vysta\fené zhotovitelem. Penále z prodlenl při placení se sjednává ve výši 0,05% za každý kalendářni den prodlení. Zaplacením serozumí připsání dohodnuté částky na účel zhotovitele nebo datum přijetí hotovostní úhrady v pokladně zhotovitele. Splatnost faktur se stanowje na l 4 dru ode dnejejich vystaveni. V ptípadě neuhrazeni faktur v uvedeném tennlnu je zhotovitel oprávněn pozastavit plněiú činnosti definovaných touto objednávkou až do doby jejich úplnéhouhrazeni a to včetně penále z prodlení. Objednatel nemá v takovém případě právo na slevu za neprovedeni služby a zhotovitel nenl v prodleni. Objednatel se všaktímto nezbavuje odpovědnosti za nakládáni s odpady v souladu s právními předpisy a mistními vyhláškami. 
V. Platnost smlouvy Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou v případě dlouhodobé objednávky (pravidelná činnoot) nebo na dobu určitou (do vykonání činnosti) pro jednorázovéobjednávky. Platnost smlouvy m,Ue skončit a) dohodou smluvních stran b) vykonáním �innosti (jednoráiová objednávka) c) uzavfenímjiné smlouvy, dohodnou-li se na tom obě smluvní strany d) pisemnou výpovědi jedné u smluvních stran s uvedením dilvodu a doručenou doporučeným dopisem (v pflpadě dlouhodobé objednávky). Výpovědnllhůta činí v takovém pfípadě 3 měsíce a začíná běžet 1. den následujlcfho měslce po datu, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

Vl. Závlreaié ustanoveni Zjistf•li pracovnici zhotovitele porušen! závazku z čl. II odst. 6 a 7, jsou oprá'llllěni nádobu nevyprázdnil Objednatel je v takovém pfipadě povinen zajistitzneškodnmi odpadil v nádobě uložených na vlastni náklad. V pi'ípadě poškozeni vozidla, nádoby nebo jiné škody způsobené porušením tohoto ustanoveni hradínáhradu veškerých škod nebo %\'ýtených nákladů objednatel. Nezajistl·li objednatel přistup ke odpadovým nádobám, jsou pracovnici zhotovitele oprávněni nádobu nevyprázdnit. Objednatel nemá však v takovém případě nárok na slevu z důvodu neprovedeni služby. Náhradní odvoz móže b}1 po dohodi smluvních stran proveden zhotovitelem jako placená služba mimo pravidelný(dohodnutý) termín odvoz. Veškeré vztahy vyplývajicí ze smluvních podminek se fidf platnými zákony České republiky. Objednávka se smluvními podmínkami se vyhotovuje ve dvou kopiích z nichž po jednom obdrž! každá ze smlu'llllich stran.
Ve Znojmě dne: 1.1.2002

za ,A.S.A. EKO Znojmo, $.r,o.

": , , .. . .  ' 

669 52 Znojmo, Veselá 2 
.... 



/ 

I�oklad Okvalitě odp.ÍCÍu 
.l 

Příloha ke srn louvě č. S01Zl003l7 

.fit 
,j' 

1,!",.,· 

"' 

Původce odpadu (oprávněná osoba) Dodavetel odpadu 
Název Katastrální úřad Název .AS.A. EKO Znojmo, s.r.o. 

Adresa Veselá 2 Adresa Dobšická10a, 669 02 Znojmo 

Město Znoimo Město Znojmo 

IČO 213730 IČO 63472341 ' 

Odpad Název Komunální odoad jinak blíže neurčený 
Katalooové číslo 200399 Předpokládané množství Urok 
Kategorie odpadu I o I. w GIN I WG

'"lef;:)�S-V-Z-a,. , : : :pa a-vzniká .z běžné.pr-0vozní č�nAGsti 'pG 1�ní ----

odpadu využitelných a nebezpečných složek odpadu 

Chemické vlastnosti odpadu

Vyluhovatelnost Nelze Lze hodnotit (označeni Wdy vyluhovatelnostil 
Dle přílohy č. 4 vyhl. 383/2001 Sb. hodnotit tfida I lttida li lt1ida Ill 
Seznam '"N" vlastnosti odpadu Nejsou Výpis "N vlastnosti kódy H1 - H14 

Dle přílohy č. 2 zákona č.185/2001. 
.

J&GY-

Koncentrace org. škodliVin v mg/kg sušiny Nehodnoceno Laboratoř: 
Dle bodu 1 přllohy č. 8 vyhl. 383/2001 Sb. M8dA8GeA8 Protokol člslo: 
Koncentrace anorg. škodlivln v mg/kg sušiny Nehodnoceno Laboratoř: 
Dle bodu 7 přilohy č. 9 vyhl. 383/2001 Sb .. H8'1A8C:eAG Protokol čls!Ó: 
Limitni koncentrace škodlivin (PCB mg/kg) Nehodnoceno Laboratoř: 
Dle bodu 6 přílohy č. � vyhl. 38312001 . Sb. Medneí;eAQ . Protokol číslo: 

,. . . . . . ,, ' •' ... ' . 
. 

: ' . ·. . 

Mechanicko - fyzikálnf vlastnosti odpadu·

Podíl biologicky rozložitelné složky 

Zpusob úpravy odoadu Bez úpravy 
Dle §11 ods 8 vyhl. 383/ Pouze pro inertnl 
2001 Sb. (pouze pro odpad dle § 1 O vyhl. 
p7íjem na skládku) 383/2001 Sb. 

26.2.2002 
Dne: 

NehedReGene Hodnoceno 

Uprava TKO 08 

Vytriděnl "N" Biologická 
složek úprava 

I 
· .... I

l 
I 

I 
I 

09 D 13 

Fyzlkálně Tříděni 
chemická odpadů 

úprava 

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sděleni pouze pravdivých Informaci a 
je si vědom,že pokud se prokáži rozdily mezí deklarovanými a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zaflzenl 
má právo na plipadnou náhradu škody včetně sankci, které vznikly podánim odlišných informaci od skutečnosti. 

I 

% 

D14 

Jiná úprava 



l 
I 
I 

.

,. 

·------------------�-·-···· ... . 

f(nta:;trální úfod Bmo-měslo č.j.: .. -::!.#..{?..,_-::. .. ��i':il..tf?.(?r/Z.,. 
BQ.z.'lodm:tr o voie;rním yýdajl (pře<lhožná kontrc1;,1 

s. čtslo Daturn J �·:: ;:.··.Ai�t,i :J::=rnrt! 
· 

YJ7o 'l-9.02-. ! 
___ .__ _____ 1 

I Poloilca roz�··· · '. · · '- > •. -; ·;
1 

'--:::::::::::::::::::�- ·- -·. ··-···---· ...
.
. ·----�' ......... · .......

......... .J

"' 

) 



1 

DODATEK 
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

I„ c ... r_s
_ro o_s_1_;-�rv-o_o_3_1_7 __ 

1 
____ 

, I Datum podpisu smlouvy: I· �o=-a...,.tu_m.....,..úči"'"·n-n-o""'st.,...i s-m...,.lo_u_v_--,

_ . · 1.12.2009
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny .v novém znění 
následně: 

1 a. OBJEDNATEL Katastrální úřad pro Jihomoravský. kraj se sídlem v Brně 
Obchodní firma : 

Sídlo : Moravské nám. 1, 601 52 Brno 

Adresa pro poštovní styk : Pražská 2734/63A, 669 02 Znojmo 2 
(pokud se liší od sídla) 

------ -Z;tstG1:1pen : lng:.losefKamera · --------------'---'-·-···
( zastoupen na Základě plné moci ): 

Tel.Jfax: 

Bankovní spojení 

I : 

Dl : 

Zapsaný v obch. rejstříku : 

Kontaktní osoba/tel. 

Podpisy: 

1 b. ZHOTOVITEL 
··obchoéfrir'firma:

• č.ú. 8120621/0710

.00213730 

�---

. . . . . 

Sídlo:. .A:S.A. El<O Znojmo s.ř.o., Dobšicka 10a, 669 02 Znojmo 2, teí: 

· Zastoupen 

• : • • I 11 

A..�V-4�t"W ............... .._ ____ ----l Dobšická 10a, 669 02 Znojmo 2 

2. Cenik svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využiti) s TKO (Ceny jsou uvedeny
Fakturovaná cena se míiže vlivem z aokrouhlování lišit o desátihaléře od cen smluvní.

Celková sazba za
Typ nádoby četnost odvozu včetně pronáj 

SVOZ SYST PLA 240L 52X ZA ROK 52xza rok 2 

SVOZ NÁDOBY 110 L 52X ZA ROK 52xza rok 3 

3. Seznam stanovišť od ado 'ch nádob

3 766,35 

13.611J,1� 
Yt. 20 ;c.· 

f)fJf 
Platnost ceny P.e Stanoviště Objem VIN 

Počet četnost Svozové dny 
ml.dob odvozu 

1 gl'l(.VM<?�.s.k.(2ř34/63A 240 v 2 52xza rok 
2 Znojmo, y�,�!á.iglg 110 v 3 52xza rok 

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní pololetí

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podminek poskytovaných služeb zustávajl nezměněny. 
. nk) 



- . -·---·--· ... -.... ··--·-........ :·------· . J
,_ 

fm, �-----
Kalastrálnl uřad Bmo-město č.J.: ........... f{ ....... , ...... 1 ... ,..-. ................ . 

Rozhodnuff o yeleJnJm VS,dan (pntdbMná kontro 

Pl'fkazce orace 
Jméno a • menl 

�---------lLHtav.nl účetnj 
Jméno a li' nenl 

I Oqaaniu�nl jednotka (úlv� __ 1 _·_-.... r ___ ...,I_P_o_10._fí_1ca_ro_z.;.p_C)._�1_av_é_s_k_1a_d_b:....y _____ ==i_ ___.
-------------···-· 

•


		2020-01-09T09:05:37+0100
	Unknown signer ac33f9ee2159b885eb4922f7bcb6870eb95ec01b




